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5. ZSSV-Rubin-Cup - Swiss-Ski-JO-Punkterennen

Sonntag 11. Februar 2018
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hans Jörg Schneider (ZSSV)
TD Swiss-Ski Assistent Albert Baggenstos (ZSSV)
Wettkampfleiter Egon Lüönd (SC Hochstuckli)
Coach Ueli Hässler (SKV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1193

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Stuckliboden
1450m
1180m
270m

Ueli Hässler (SKV)
- A - Elia Bürgler (Schwyz) - B - Tanja Betschart (SC Hochstuckli)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : Schnefall SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : 2.1°C

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG HERREN : 52,82     ZUSCHLAG DAMEN : 50,00 F = 980

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

11.02.2018  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1193  /  11.02.2018 um 14.50 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 15 449778 Bartl Jeannine 2006 ZSSV Unterägeri 1:04.10 85,61

2 12 448716 Christen Ladina 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:04.40 0.30 90,60

3 10 481912 Trütsch Gianna 2006 ZSV Einsiedeln 1:05.71 1.61 112,38

4 4 456956 Schürpf Carina 2006 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:06.01 1.91 117,37

5 13 481744 Lang Delia 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:06.08 1.98 118,53

6 7 468053 Koch Sarah 2006 ZSSV Hasle 1:10.14 6.04 186,03

7 1 453295 Felder Luana 2006 ZSSV Sörenberg 1:11.03 6.93 200,82

8 14 471052 Arnold Jill 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:11.33 7.23 205,81

9 17 497222 Kurmann Philin 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:11.66 7.56 211,29

10 16 497860 Flühler Milena 2006 ZSSV Stans 1:11.73 7.63 212,46

11 270 477395 Steurer Sirine 2006 ZSSV Werthenstein 1:12.24 8.14 220,94

12 8 467232 Achermann Lea 2006 ZSSV Sörenberg 1:12.94 8.84 232,57

13 11 487283 Forrer Salome 2006 ZSV Altendorf 1:14.51 10.41 258,67

  Mädchen U14  

1 28 436830 Bösch Luana 2005 ZSSV Engelberg 58.95 0,00

2 31 429418 Stössel Eliane 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:01.04 2.09 34,74

3 22 365969 Mathis Jasmin 2004 ZSSV Buochs 1:01.35 2.40 39,90

4 24 427792 Waser Jasmin 2004 ZSSV Engelberg 1:01.61 2.66 44,22

5 30 475077 Läubli Aisha 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:02.13 3.18 52,87

6 26 434714 Wyser Linda 2004 ZSSV Sörenberg 1:02.35 3.40 56,52

7 34 450751 Pfrunder Abbie 2005 ZSSV Stoos 1:02.45 3.50 58,18

8 35 458562 Kuster Anja 2004 ZSSV Engelberg 1:02.53 3.58 59,51

9 32 448784 Lang Timea 2005 ZSSV Engelberg 1:03.14 4.19 69,66

10 27 444808 Schwendeler Adina 2005 ZSSV Stoos 1:03.43 4.48 74,48

11 29 485132 Iten Emma 2005 ZSSV Unterägeri 1:04.14 5.19 86,28

12 245 475241 Von Moos Chiara 2005 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:04.21 5.26 87,44

13 249 506276 Arrietta Sofia 2004 OSSV SSC Toggenburg 1:04.65 5.70 94,76

14 39 488699 Schilt Ria 2005 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:04.73 5.78 96,09
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Offizielles Ergebnis

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

11.02.2018  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1193  /  11.02.2018 um 14.50 / Seite 2/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

15 38 443102 Waldleben Lotta 2005 ZSSV Horw 1:05.45 6.50 108,06

16 40 435204 Christen Elena 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:05.61 6.66 110,72

17 240 494154 Pfyl Sonja 2005 ZSSV Muotathal 1:06.59 7.64 127,01

18 33 460816 Lehmann Nina 2004 ZSV Feusisberg 1:06.86 7.91 131,50

19 41 445612 Wipfli Anja 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:07.92 8.97 149,12

20 250 514963 De Wouters Amelie 2004 OSSV SSC Toggenburg 1:08.23 9.28 154,27

21 42 434789 Ziltener Vera 2005 ZSV Feusisberg 1:08.32 9.37 155,77

22 46 440471 Roth Leonie 2005 ZSSV Stans 1:08.35 9.40 156,27

23 52 450769 Iten Jil 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:10.08 11.13 185,03

24 43 486644 Reichmuth Tanja 2005 ZSV Einsiedeln 1:10.26 11.31 188,02

25 51 435190 Baumann Carla 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:10.82 11.87 197,33

26 44 469467 Marti Nadja 2005 ZSV RG Zürcher Oberland 1:11.29 12.34 205,14

27 48 443297 Waser Astrid 2005 ZSSV Engelberg 1:11.58 12.63 209,96

28 55 456958 Fach Sabrina 2005 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:12.69 13.74 228,42

29 49 445301 Oberlin Jana 2005 ZSV Feusisberg 1:13.33 14.38 239,06

30 54 482757 Köpfli Janita 2005 SSW Flumserberg 1:14.92 15.97 265,49

31 53 503575 Albrecht Anina 2005 ZSSV Horw 1:15.41 16.46 273,64

  Mädchen U16  

1 73 465918 Bösch Alessia 2003 ZSSV Engelberg 59.09 2,33

2 65 356051 Durrer Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 59.19 0.10 3,99

3 71 428033 Lüönd Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 59.53 0.44 9,64

4 66 463123 Imhasly Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 59.74 0.65 13,13

5 269 429242 Zeindler Gioia 2002 ZSSV Schwyz 1:00.36 1.27 23,44

5 62 428173 Schmid Melanie 2002 ZSSV Schüpfheim 1:00.36 1.27 23,44

7 68 423572 Steffen Enya 2002 ZSSV Engelberg 1:00.42 1.33 24,44

8 67 436329 Christen Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:00.88 1.79 32,08

9 78 434748 Van Gool Daniek 2003 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:01.26 2.17 38,40

10 79 366306 Gügler Lisa 2003 ZSSV Stoos 1:01.34 2.25 39,73

11 74 445852 Patt Celine 2002 ZSSV Engelberg 1:01.69 2.60 45,55

12 70 423094 Schraner Lia 2002 ZSSV Engelberg 1:02.02 2.93 51,04

13 72 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 1:02.09 3.00 52,20

14 77 432978 Matti Anna 2003 ZSSV Buochs 1:02.65 3.56 61,51

15 76 355074 Oberlin Saskia 2002 ZSV Feusisberg 1:02.75 3.66 63,17

16 69 419466 Zemp Chiara 2003 ZSSV Schüpfheim 1:03.14 4.05 69,66

17 252 496889 Rosenkjaer Catalina 2002 OSSV SSC Toggenburg 1:04.05 4.96 84,78

18 251 498851 Saint Antonin Sofia 2002 OSSV SSC Toggenburg 1:04.52 5.43 92,60

19 84 497935 Tortajada Paula 2002 ZSSV Engelberg 1:05.00 5.91 100,58

20 80 445772 Stocker Zoé 2003 SSW Flumserberg 1:05.18 6.09 103,57

21 83 444967 Blumenthal Seraina 2003 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:05.82 6.73 114,21

22 246 457000 Berchtold Rahel 2003 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:06.47 7.38 125,01

23 87 486657 Reichmuth Svenja 2003 ZSV Einsiedeln 1:06.54 7.45 126,18

24 89 434408 Arnold Flavia 2003 ZSSV Unterschächen 1:07.38 8.29 140,14

25 241 429422 Heinzer Melanie 2003 ZSSV Muotathal 1:07.98 8.89 150,12

26 85 426977 Wicki Alina 2003 ZSSV Schüpfheim 1:08.23 9.14 154,27

27 91 450757 Stump Seraina 2003 ZSSV Stoos 1:08.25 9.16 154,61

28 242 458333 Pfyl Franziska 2003 ZSSV Muotathal 1:08.85 9.76 164,58

29 92 450756 Stump Janine 2002 ZSSV Stoos 1:10.46 11.37 191,35

30 256 506263 Enevolsen Martina 2003 OSSV SSC Toggenburg 1:11.22 12.13 203,98

31 90 486656 Setz Jessica 2003 ZSV Einsiedeln 1:11.34 12.25 205,97

32 254 506275 Zippes Valentina 2003 OSSV SSC Toggenburg 1:13.30 14.21 238,56

33 255 514960 Jorge Micaela 2002 OSSV SSC Toggenburg 1:20.34 21.25 355,59
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Knaben U12  

1 108 483567 Christen Andre 2006 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:02.12 75,62

2 96 462588 Meier David 2006 ZSSV Unterägeri 1:02.97 0.85 90,06

3 105 449784 Oberlin Nils 2006 ZSV Feusisberg 1:04.22 2.10 111,31

4 100 488686 Hotz Nils 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:04.23 2.11 111,48

5 101 469575 Suter David 2006 ZSSV Unterägeri 1:04.79 2.67 120,99

6 113 481426 Rüegg Jamie 2006 ZSV Altendorf 1:04.99 2.87 124,39

7 104 483564 Gabriel Lenny 2006 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:05.23 3.11 128,47

8 102 475075 Kühl Lino 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:06.08 3.96 142,91

9 106 487402 Odermatt Livio 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:06.14 4.02 143,93

10 109 483306 Gisler Livio 2006 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:06.31 4.19 146,82

10 103 488367 Wicki Remo 2006 ZSSV Schüpfheim 1:06.31 4.19 146,82

12 116 463171 Schneider Lino 2006 ZSSV Horw 1:07.37 5.25 164,83

13 110 475569 Kälin Tom 2006 ZSV Einsiedeln 1:08.71 6.59 187,61

14 99 461813 Haldemann Lenny 2006 ZSSV Escholzmatt 1:09.06 6.94 193,55

15 107 483226 Briker Silvan 2006 ZSSV Attinghausen 1:09.25 7.13 196,78

16 112 448755 Vitaliano Yannis 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:09.55 7.43 201,88

17 123 450488 Rogenmoser Dean 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:09.74 7.62 205,11

18 115 475570 Kälin Nico 2006 ZSV Einsiedeln 1:10.23 8.11 213,44

19 111 448727 Käslin Laurin 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:11.73 9.61 238,92

20 117 481741 Mächler Yves 2006 SSW Flumserberg 1:11.88 9.76 241,47

21 114 482045 Pinti Livio 2006 ZSSV Stoos 1:13.40 11.28 267,30

22 122 489139 Indergand Colin 2006 ZSSV Schwyz 1:14.45 12.33 285,15

23 120 475645 Schmid Levin 2006 ZSSV Malters 1:15.66 13.54 305,71

24 119 462196 Schmid Niklas 2006 ZSSV Malters 1:17.50 15.38 336,98

25 121 506766 Wright Dominik 2006 ZSSV Stoos 1:17.98 15.86 345,13

  Knaben U14  

1 136 423151 Schraner Jann 2004 ZSSV Engelberg 1:00.52 48,43

2 135 438222 Kälin Philipp 2004 ZSSV Stoos 1:00.57 0.05 49,28

3 273 429033 Schneider Luis 2004 ZSSV Oberwil-Zug 1:00.78 0.26 52,85

4 143 472654 Zbinden Lukas 2004 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:00.80 0.28 53,19

5 134 440554 Reiser Curdin 2004 ZSSV Unterägeri 1:01.00 0.48 56,59

6 139 366073 Lötscher Lino 2004 ZSSV Malters 1:01.82 1.30 70,52

7 131 476243 Scheuber Dominik 2004 ZSSV Büren - Oberdorf 1:01.99 1.47 73,41

8 144 472555 Imholz Gian 2005 ZSSV Büren - Oberdorf 1:02.04 1.52 74,26

9 154 429768 Feiss Simon 2004 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:02.07 1.55 74,77

10 140 482397 Weber Sean 2005 ZSSV Schwyz 1:02.19 1.67 76,81

11 138 445446 Knüsel Colin 2005 ZSV Feusisberg 1:02.40 1.88 80,38

12 141 439441 Marty Mika 2005 ZSSV Hergiswil 1:02.53 2.01 82,59

13 171 429406 Lattmann Luca 2004 ZSV RG Zürcher Oberland 1:02.71 2.19 85,65

14 155 463554 Kälin Alain 2005 ZSV Einsiedeln 1:03.27 2.75 95,16

15 142 461848 Hächler Res 2005 ZSSV Oberwil-Zug 1:03.32 2.80 96,01

16 137 481507 Schuler Nico 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:03.49 2.97 98,90

17 150 461648 Lötscher Nick 2005 ZSSV Horw 1:03.55 3.03 99,92

18 146 445281 Zurfluh Robin 2005 ZSSV Attinghausen 1:03.62 3.10 101,11

19 147 435238 Kurmann Kevin 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:03.73 3.21 102,98

20 162 469465 Leihener Luis 2005 ZSV RG Zürcher Oberland 1:03.93 3.41 106,38

21 148 445313 Manser Sandro 2005 ZSV Feusisberg 1:04.16 3.64 110,29

22 159 445614 Wipfli Matteo 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:05.17 4.65 127,45

23 160 481723 Schelbert Tristan 2005 ZSSV Rothenthurm 1:05.18 4.66 127,62
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

23 156 462956 Muheim Linus 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:05.18 4.66 127,62

25 149 450028 Zemp Mischa 2005 ZSSV Hasle 1:05.21 4.69 128,13

26 163 435841 Gisler Luca 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:05.53 5.01 133,57

27 161 444315 Graf Livio 2005 SSW Flumserberg 1:05.54 5.02 133,74

28 151 484984 Fleischer Tim 2005 SSW Flumserberg 1:05.57 5.05 134,25

29 169 488685 Hotz Lars 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:05.97 5.45 141,04

30 168 448909 Planzer Yannick 2004 ZSSV Attinghausen 1:06.18 5.66 144,61

31 153 450024 Duss Livio 2005 ZSSV Hasle 1:06.37 5.85 147,84

32 158 450296 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis 1:06.92 6.40 157,19

33 152 445613 Wipfli Marius 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:06.96 6.44 157,87

34 166 507592 Grau Laurin 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:07.05 6.53 159,40

35 260 514964 Luzzardi Joaquin 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:07.12 6.60 160,59

36 170 483283 Briker Daniel 2005 ZSSV Stoos 1:07.26 6.74 162,97

37 157 434393 Lustenberger Tim 2005 ZSSV Hasle 1:07.55 7.03 167,89

38 247 429252 Berchtold Felix 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:07.56 7.04 168,06

39 172 457233 Kempf Luca 2004 ZSSV Attinghausen 1:07.68 7.16 170,10

40 173 423936 Würsch Jan 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:08.11 7.59 177,41

41 164 482290 Zumstein Melk 2005 ZSSV Melchseefrutt Kerns 1:08.18 7.66 178,60

42 167 444588 Steurer Liam 2005 ZSSV Werthenstein 1:08.51 7.99 184,21

43 165 445226 Gloor Remo 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:08.70 8.18 187,44

44 261 514965 Piantoni Stefano 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:09.32 8.80 197,97

45 174 491487 Müller Jarno 2004 ZSSV Malters 1:10.61 10.09 219,89

46 181 513736 Vogt Sebastian 2005 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:11.02 10.50 226,86

47 179 497220 Zurfluh Marco 2005 ZSSV Schattdorf 1:11.47 10.95 234,51

48 177 475076 Kühl Mattia 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:12.02 11.50 243,85

49 272 490277 Zenklusen Matteo 2005 ZSSV Werthenstein 1:12.49 11.97 251,84

50 182 475767 Iten Lars 2005 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:12.68 12.16 255,07

51 180 514310 Piffaretti Jarno Roman 2005 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:15.14 14.62 296,87

52 271 477394 Steurer Loris 2004 ZSSV Werthenstein 1:20.40 19.88 386,26

  Knaben U16  

1 204 423575 Reiser Nando 2002 ZSSV Unterägeri 57.67 0,00

2 191 429769 Feiss Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 58.32 0.65 11,05

3 200 435259 Hächler Lenz 2003 ZSSV Oberwil-Zug 58.40 0.73 12,41

4 202 418170 Iten Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 59.17 1.50 25,49

5 193 428309 Hermann Julien 2002 ZSV Egg 59.19 1.52 25,83

6 206 355632 Lambrigger Silvan 2002 ZSSV Stoos 59.47 1.80 30,59

6 199 482198 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 59.47 1.80 30,59

8 205 444807 Schwendeler Rafael 2003 ZSSV Stoos 59.57 1.90 32,29

9 203 355801 Mathis Andrin 2002 ZSSV Buochs 1:00.13 2.46 41,80

10 201 347329 Huber Samuel 2003 ZSSV Engelberg 1:00.29 2.62 44,52

11 195 429028 Knobel Joel 2003 ZSSV Rothenthurm 1:00.50 2.83 48,09

12 194 428174 Schmid Joel 2003 ZSSV Schüpfheim 1:00.81 3.14 53,36

13 192 356987 Tschumper Leon 2003 ZSSV Horw 1:00.96 3.29 55,91

14 207 357583 Käslin Nordin 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:01.17 3.50 59,48

15 212 457051 Sebright Jonah 2002 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:01.20 3.53 59,99

15 198 364368 Kobelt Philipp 2003 ZSV RG Zürcher Oberland 1:01.20 3.53 59,99

17 197 428490 Walker Tom 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:02.04 4.37 74,26

18 210 489145 Pfyl Marco 2003 ZSSV Schwyz 1:02.13 4.46 75,79

19 213 482193 Freitag Mikka 2003 ZSV Feusisberg 1:02.28 4.61 78,34

20 208 418890 Reichmuth Adrian 2003 ZSV Feusisberg 1:02.33 4.66 79,19

21 234 486872 Grab Rafael 2003 ZSSV Rothenthurm 1:02.89 5.22 88,70

22 214 436172 Haldemann Jari 2003 ZSSV Escholzmatt 1:03.07 5.40 91,76
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

23 232 366398 Fach Alexander 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:03.33 5.66 96,18

24 217 443244 Koch Jonas 2003 ZSSV Hasle 1:03.42 5.75 97,71

25 221 434391 Lustenberger Marc 2003 ZSSV Hasle 1:04.00 6.33 107,57

26 220 428426 Kempf Fabian 2002 ZSSV Attinghausen 1:04.13 6.46 109,78

27 263 496892 Gressani Franco 2003 OSSV SSC Toggenburg 1:04.19 6.52 110,80

28 209 444587 Steurer Nando 2003 ZSSV Werthenstein 1:04.23 6.56 111,48

29 216 356920 Ziltener Livio 2002 ZSV Feusisberg 1:04.31 6.64 112,84

30 223 440883 Bürgler Noah 2003 ZSSV Schwyz 1:04.55 6.88 116,91

31 235 426679 Rogenmoser Neil 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:04.94 7.27 123,54

32 225 340745 Christen Samuel 2002 ZSSV Stans 1:04.96 7.29 123,88

33 229 364614 Haas Timo 2002 ZSSV Stans 1:04.99 7.32 124,39

34 222 364716 Antener Rian 2002 ZSSV Stans 1:05.08 7.41 125,92

35 262 506277 Ayerza Rufino 2002 OSSV SSC Toggenburg 1:05.24 7.57 128,64

36 211 418166 Vitaliano Leon 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:05.53 7.86 133,57

37 228 498499 Kirchmeyer Robin 2002 ZSSV Werthenstein 1:05.64 7.97 135,44

38 218 452254 Meier Nicolas 2003 ZSV RG Zürcher Oberland 1:05.66 7.99 135,78

39 219 428763 Gisler Nico 2003 ZSSV Attinghausen 1:05.79 8.12 137,99

40 231 419324 Kempf Silvan 2003 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:06.75 9.08 154,30

41 226 355072 Oberlin Lars 2003 ZSV Feusisberg 1:07.56 9.89 168,06

42 233 501927 Bianco Giulio Maria 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:08.17 10.50 178,43

43 267 514974 Book Cosnard Lautaro 2003 OSSV SSC Toggenburg 1:09.47 11.80 200,52

44 268 514978 Iwan Mateo 2003 OSSV SSC Toggenburg 1:09.48 11.81 200,69

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (25)

3 467646 Rickenbach Jill 2006 ZSSV Schwyz

21 458037 Traxel Florine 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt

23 429542 Rhyner Eleny 2004 ZSV Feusisberg

25 461808 Hintz Hanna 2005 ZSV Hausen am Albis

36 448693 Möckli Larissa 2004 ZSSV Emmetten

37 457541 Würsch Simea 2004 ZSSV Emmetten

45 458163 Lüthold Fiona 2005 ZSSV Stoos

47 479081 Schmid Yasemine 2004 ZSSV Stans

61 365723 Bucholzki Valentina 2003 ZSSV Schwyz

63 426902 Rahm Fabienne 2003 ZSSV Unterägeri

64 354939 Van Welie Sanne 2002 ZSV Altendorf

75 365389 Meinhold Annika 2003 ZSV Altendorf

81 475691 Inderbitzin Julia 2003 ZSSV Stoos

82 355384 Gwerder Rahel 2003 ZSSV Schwyz

86 345940 Arnet Luana 2002 ZSSV Horw

88 425250 Arnold Janine 2002 ZSSV Unterschächen

118 475696 Nideröst Nico 2006 ZSSV Stoos

145 463239 Christen Yves 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt

175 457188 Gottwald Jano 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp

178 449786 Weibel Simon 2004 ZSV Feusisberg

224 440472 Gottwald Kimi 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp

227 357036 Kälin Silvan 2002 ZSV Einsiedeln

230 443719 Joos Jonas 2003 ZSSV Horw

253 506266 Marolt Faustina 2003 OSSV SSC Toggenburg

264 496888 Duarte Augusto 2003 OSSV SSC Toggenburg
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hans Jörg Schneider (ZSSV)
TD Swiss-Ski Assistent Albert Baggenstos (ZSSV)
Wettkampfleiter Egon Lüönd (SC Hochstuckli)
Coach Ueli Hässler (SKV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1193

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Stuckliboden
1450m
1180m
270m

Ueli Hässler (SKV)
- A - Elia Bürgler (Schwyz) - B - Tanja Betschart (SC Hochstuckli)

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 36
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : Schnefall SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : 2.1°C

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG HERREN : 52,82     ZUSCHLAG DAMEN : 50,00 F = 980
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5. ZSSV-Rubin-Cup - Swiss-Ski-JO-Punkterennen

Sonntag 11. Februar 2018

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

11.02.2018  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1193  /  11.02.2018 um 14.50 / Seite 6/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

Nicht im Ziel (18)

2 434394 Stalder Alina 2006 ZSSV Hasle

5 450768 Iten Lyn 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri

6 475079 Mc Kenna Eabha 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp

9 448718 Gander Fabienne 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp

50 436249 Fäh Julia 2004 SSW Flumserberg

97 482398 Weber Noe 2006 ZSSV Schwyz

98 514461 Nilsson Jonathan 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri

132 475256 Wicki Kilian 2005 ZSSV Schüpfheim

133 450928 Niederberger David 2004 ZSSV Dallenwil

176 366072 Schurtenberger Pio 2004 ZSSV Malters

196 356991 Lang Jlian 2003 ZSSV Engelberg

215 458041 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp

243 475242 Anderhalden Nele 2006 ZSSV Giswil-Mörlialp

244 501422 Zemp Fabienne 2006 ZSSV Giswil-Mörlialp

257 514973 Slemenson Ignacio 2006 OSSV SSC Toggenburg

258 506262 Barbero Luca 2004 OSSV SSC Toggenburg

259 514975 Barberis Santiago 2004 OSSV SSC Toggenburg

266 506269 Welleschik Ivo 2003 OSSV SSC Toggenburg

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 241

ABWESENDE: 25

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 18

DISQUALIFIZIERTE: 0

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 198
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5. ZSSV-Rubin-Cup - Swiss-Ski-JO-Punkterennen

Sonntag 11. Februar 2018
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

11.02.2018  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1193  /  11.02.2018 um 14.50 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 204 423575 Reiser Nando 2002 ZSSV Unterägeri 43,05 -

2 191 429769 Feiss Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 59,74 59,74

3 200 435259 Hächler Lenz 2003 ZSSV Oberwil-Zug 50,20 50,20

4 202 418170 Iten Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 64,22 64,22

5 193 428309 Hermann Julien 2002 ZSV Egg 63,73 63,73

6 206 355632 Lambrigger Silvan 2002 ZSSV Stoos 86,28 -

6 199 482198 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 66,13 66,13

8 205 444807 Schwendeler Rafael 2003 ZSSV Stoos 66,38 66,38

9 203 355801 Mathis Andrin 2002 ZSSV Buochs 74,17 74,17

10 201 347329 Huber Samuel 2003 ZSSV Engelberg 83,63 83,63

  

TOTAL

Gesamtpunkte 528,20

/ 10

Auferlegte Zuschlag 52,82

  

Technischer Delegierter
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5. ZSSV-Rubin-Cup - Swiss-Ski-JO-Punkterennen

Sonntag 11. Februar 2018
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

11.02.2018  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1193  /  11.02.2018 um 14.50 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 28 436830 Bösch Luana 2005 ZSSV Engelberg 48,69 48,69

2 73 465918 Bösch Alessia 2003 ZSSV Engelberg 43,02 43,02

3 65 356051 Durrer Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 32,02 -

4 71 428033 Lüönd Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 47,77 47,77

5 66 463123 Imhasly Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 52,49 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 139,48

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 50,00

  

Technischer Delegierter


